

御見積書

平成27年2月12日

I 様

住所:兵庫県

グリーン サム

Green Thumbs

〒651-1413 西宮市北六甲台3-21-18

TEL(078)903-3921 FAX(078)903-3631

以下の通りお見積申し上げます。

担当者:大谷 啓隆

案件名:外構リフォーム工事1式

お支払い条件:完了後1ヶ月以内

見積有効期限:提出後1ヶ月以内

種目	形状寸法	単位	数量	単価	金額	備考
【駐車場工事】						
既存カーポート、フェンス撤去作業		式	1		15,000	
既存コンクリート擁壁、ブロック、一部コンクリート土間解体工		式	1		75,000	
土すきとり工事(ユンボ、手作業)		式	1		162,000	
CP型枠ブロック工事		式	1		115,000	
材料:CP型枠ブロック(基本)		個	124	584	72,416	定価730円
材料:CP型枠ブロック(コーナー)		個	20	712	14,240	定価890円
材料:セメント、砂、鉄筋		式	1		20,000	
材料:ワイヤーメッシュ、クラッシャー		式	1		15,000	
材料:生コン		式	1		45,000	
小計					533,656	
【北側土止め(CP型枠ブロック)工事】						
石垣、大谷石、門扉撤去作業		式	1		120,000	
土すきとり工事(ユンボ、手作業)		式	1		87,000	
CP型枠ブロック工事		式	1		130,000	
雨水会所掘り下げ工事		式	1		20,000	
材料:CP型枠ブロック(基本)		個	94	584	54,896	
材料:CP型枠ブロック(コーナー)		個	16	712	11,392	
材料:セメント、砂、鉄筋		式	1		10,000	
小計					433,288	
【アプローチ工事(踊り場、スロープ)】						
鉄平石撤去作業		式	1		15,000	
下地工事(クラッシャー、生コン含む)		式	1		78,000	
洗い出し工事		式	1		54,000	
ジュラストーン工事		式	1		22,000	
コンクリート擁壁工事(側面)		式	1		45,000	
水道メーター、止水栓、汚水枡等引き上げ工事		式	1		40,000	
材料:乱貼り自然石		式	1		30,000	
材料:コンクリートブロック、鉄筋		式	1		15,000	
小計					299,000	

種目	形状寸法	単位	数量	単価	金額	備考
【カーポート工事】						
東洋:メジャーポートIIタイプワイド 48-50型		式	1		344,100	定価458800円
セメント、砂		式	1		2,000	
取付工事		式	1		40,000	
小計					386,100	
【ファンクション工事】						
東洋:アプローチポールアロット1型		式	1		66,525	定価88700円
東洋:カラーテレビドアホンA 親子セット		式	1		39,450	定価52600円
セメント、砂		式	1		1,000	
電気コード、ジャバラ、他		式	1		8,000	
取付工事		式	1		20,000	
配線工事		式	1		3,000	
小計					137,975	
【目隠し工事】						
東洋:プレリオフェンスR5型						
本体パネルT-8	1979×800	枚	4	18,975	75,900	定価25300円
端部カバー(切詰用)		セット	2	1,875	3,750	定価2500円
端部キャップ		セット	2	412	824	定価550円
アルミ多段柱 T-16		本	3	9,075	27,225	定価12100円
上下ブラケット		セット	3	825	2,475	定価1100円
中間ブラケット		セット	3	495	1,485	定価660円
継手セット		セット	2	375	750	定価500円
セメント、砂		式	1		1,000	
取付工事		式	1		20,000	
小計					133,409	
【手すり工事】						
東洋:グリップライン 38樹脂タイプ トップビーム2段(5.4m)		式	1		81,150	定価108200円
東洋:グリップライン 38樹脂タイプ トップビーム2段(3m)		式	1		56,250	定価75000円
セメント、砂		式	1		2,000	
取付工事		式	1		40,000	
小計					98,250	
【階段工事】						
セメント、砂、ブロック		式	1		15,000	
施工費用		式	1		55,000	
小計					70,000	
【その他】						
雑工		式	1		20,000	

